АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«СТАРОМАКЛАУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  с. Старые Маклауши
23.10.2023.                                                     № 122
О признании утратившими силу постановление администрациимуниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» от 17.12.2015 № 47 в редакции постановлений администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» от 14.08.2018 № 63, от 19.08.2019 №59, от 19.08.2020 №40

Администрация муниципального образования «Старомаклаушинскоесельское  поселение»Майнского района Ульяновской области постановляет:
1.постановления администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 17.12.2015 №47«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение», предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»,
от 14.08.2018 №63«О внесении изменений в постановление от 17.12.2015г. № 47 «Об утверждении Перечня муниципального имущества  муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение», предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»,
 от 19.08.2019 №59 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 17.12.2015 №47 в редакции постановления администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение»Майнского района Ульяновской области от 14.08.2018 № 63,
[bookmark: _GoBack]от 19.08.2020 №40«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 17.12.2015 № 47 в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 14.08.2018 № 63, от 19.08.2019 №59» признать утратившими силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования
«Старомаклаушинское сельское поселение»      А.Ф.Голяков